

Årsredovisning för
Creampuff AB

559304-4562

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Filmon Michael
Verkställande direktör

2025-11-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Creampuff AB, 559304-4562, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	86 636	678 132	360 765	188 347
Resultat efter finansiella poster	-29 746	-71 324	90 487	-38 108
Soliditet %	33,9	29,6	32,4	-252,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 87% då bolaget inte bedrivit så mycket verksamhet detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	76 698	-71 324
Balanseras i ny räkning		-71 324	71 324
Erhållna aktieägartillskott		20 000	
Årets resultat			-29 746
Belopp vid årets utgång	25 000	25 374	-29 746

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 65 000 kr (45 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	25 374
Årets resultat	-29 746
Summa	-4 372
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-4 372
Summa	-4 372

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		86 636	678 132
Övriga rörelseintäkter		9 369	49 158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		96 005	727 290
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-65 807	-313 201
Övriga externa kostnader		-58 977	-143 507
Personalkostnader	2	0	-341 231
Övriga rörelsekostnader		-82	-4
Summa rörelsekostnader		-124 866	-797 943
Rörelseresultat		-28 861	-70 653
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		721	237
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 606	-908
Summa finansiella poster		-885	-671
Resultat efter finansiella poster		-29 746	-71 324
Resultat före skatt		-29 746	-71 324
Årets resultat		-29 746	-71 324

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		45 017	45 017
Summa varulager m.m.		45 017	45 017
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		416	2 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	49 159
Summa kortfristiga fordringar		416	51 492
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 363	5 946
Summa kassa och bank		15 363	5 946
Summa omsättningstillgångar		60 796	102 455
SUMMA TILLGÅNGAR		60 796	102 455

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 374	76 698
Årets resultat		-29 746	-71 324
Summa fritt eget kapital		-4 372	5 374
Summa eget kapital		20 628	30 374
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		547	10 359
Skatteskulder		0	19 464
Övriga skulder		29 621	32 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		40 168	72 081
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		60 796	102 455

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-12

Stockholm

Filmon Michael
Filmon Michael
Verkställande direktör

2025-11-12
Datum